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Araç servisinin ve bakımının önemini anlatmak ve Bosch
Car Service organizasyonunu araç kullanıcılarına daha
yakından tanıtmak amacıyla Ýstanbul’da baþlatılan tanıtım
aktiviteleri, geçtiðimiz aylarda Ankara’da düzenlenen
etkinliklerle devam etti. 

Ücretsiz far ayarı ve akü testi
Ankara’daki tanıtım aktiviteleri, þehirdeki tüm Bosch Car
Service’lerin aktif katılımı ve desteði ile toplam 12 Shell
benzin istasyonunda, istasyonlara gelen araçlara ücretsiz
far ayarı ve akü testi yapılmasıyla baþladı. Çok sayıda
araca verilen bu hizmet boyunca, sürücülere Bosch Car
Service organizasyonu hakkında bilgi verildi ve tanıtıcı
broþürler daðıtıldı. 

Bosch Car Service Festivali Ankara Carrefour’da 
Ankara’daki tanıtım aktivitelerinin ikinci ayaðı ise
Carrefour alıþveriþ merkezinin otoparkında kurulan ve

200 metrekarelik alanda düzenlenen Bosch Car Service
festivaliydi. Festival alanının yanı sıra alıþveriþ
merkezinin içine kurulan iki ayrı standda ziyaretçilere
Bosch Car Service hakkında bilgi verildi. Etkinlik
kapsamındaki standlardan birinde ünlü DJ Geveze’nin
sunuculuðunu yaptıðı yarıþmalar düzenlendi ve
kazananlara çeþitli Bosch ürünleri ödül olarak verildi.
DJ Geveze’nin yaptıðı eðlendirici yarıþmaların yanında,
getirilen Formula 1 yarıþ aracı simülatörü ile, maðazaya
gelen çocukların ve büyüklerin  yarıþ otomobili
kullanmanın keyfini ve heyecanını yaþamaları ve
eðlenceli vakit geçirmeleri saðlandı. Ýkinci standda ise
araç kullanıcılarına promosyon hediyeler daðıtıldı. Bu
tanıtım aktiviteleri sürerken, Ankara Carrefour’da Bosch
Car Service hizmetleriyle ilgili bilgi almak için büyük bir
yoðunluk yaþandıðı gözlendi. Hafta sonu süren festival
boyunca Bosch Otomotiv yedek parça ürünleri ve test
cihazları da yenilenen Bosch Car Service model binası
içinde ziyaretçilere tanıtıldı. 

Bosch Car Service müþterilerine özel kampanya
Bu tanıtım aktivitelerine ek olarak, araç kullanıcılarının
Ankara’daki Bosch Car Service’lere olan ilgisini artırmak
amacıyla bir kampanya düzenlendi.  29 Eylül–3 Aralık
2006 tarihleri arasında geçerli olan kampanya
doðrultusunda, Bosch Car Service’lerde aracına 100 YTL
ve üzeri bakım yaptıran 1 talihli Ford Fiesta 1.4i Comfort
model otomobil, 3 talihli Philips 106 ekran LCD
televizyon, 5 talihli ise KSV 33603 NE Bosch çift kapılı
buzdolabı kazandı. 

Bosch Car Service, ''Arabam için en iyisi…'' sloganı ile araç sahiplerinin
bakım ve servis konusunda bilinçlendirilmesi amacıyla düzenlendiði
etkinliklere Ankara’da devam etti
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